
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) w związku z art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760, z 2022 r., poz. 2754, z 2024 r, 
poz. 743m 859), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr V/37/19 Rady Gminy Narewka z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Narewce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 08.04.2019 poz. 2112 ze zm.), po § 9a dodaje się § 
9b o następującej treści: 

„§ 9b. 1. Ośrodek wsparcia Dzienny Dom Pomocy w Lewkowie Starym włącza się w strukturę 
Gminnego Ośrodka Pomocy w Narewce. 

2. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje na zewnątrz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Narewce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F966A9F-8A63-4229-8185-562FF6B3B6FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 9b w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 9b


	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T12:31:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




